UBND TỈNH NINH THUẬN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:           /VPUB-VXNV  Ninh Thuận, ngày       tháng 11 năm 2020

V/v tham mưu triển khai thực

hiện Thông tư số 5/2020/TT-

BNV ngày 09/11/2020

của Bộ trưởng Bộ Nội vụ

                                                             Kính gửi: Sở Nội vụ.

Ủy ban nhân dân tỉnh tiếp nhận Thông tư số 5/2020/TT-BNV ngày

09/11/2020 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về việc bãi bỏ khoản 7 Điều 2 Thông tư số

12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ Quy định chi tiết

thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng

(Thông tư này đã đăng trên Cổng thông tin điện tử của Chính phủ),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các Sở, ngành và địa phương liên

quan căn cứ Thông tư số 5/2020/TT-BNV ngày 09/11/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ nêu trên; tham mưu triển khai thực hiện đảm bảo chặt chẽ, đúng trình tự

thủ tục theo quy định, trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, chỉ đạo tiếp theo.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông đến quý Sở biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PVP (NĐT);

- Lưu: VT, VXNV. NY

  Nguyễn Đình Tuấn

		2020-11-16T14:41:15+0700

		2020-11-17T10:03:09+0700

		2020-11-17T10:03:29+0700

		2020-11-17T10:03:44+0700